

Sucursala "RETI Centru"
or.Vatra, str. Luceafarul, 23.
Sistemul supraveghere video

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Curenti slabi

Valoarea de deviz 221 178,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	379,5486	65,00	24 670,66
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	5,7600	65,00	374,40
		Total manopera				25 045,06

Materiale:

1.	66103015	Cablu VVG hr LS 3x1,5mm2	m.l.	500,0000	9,85	4 925,00
2.	66242051	Cablu extern UTP Cat.5E 4P cu tros Solid, 4x2x0.51mm(rola 305m)	m	1 240,0000	6,65	8 246,00
3.	66301310	Cablu optic cu 4 Fire, Atenuare: 1310nm <0,36 db/km	m	360,0000	4,70	1 692,00
4.	7001001	HDD 4Tb SATA 6 Gb/s	buc	4,0000	1 664,30	6 657,20
5.	7001002	Conector terminal de de fibra optica 2.5	buc	20,0000	53,00	1 060,00
6.	7001003	Box optic terminal de abonat 1 si 2 fibre (FTTH)	buc	20,0000	165,00	3 300,00
7.	7001004	FO Patch-cord	buc	20,0000	13,30	266,00
8.	7001005	SFP module	buc	10,0000	190,00	1 900,00
9.	7001006	Conector RJ-45	buc	60,0000	2,65	159,00
10.	7001007	4 MP Camera IPC2124LE-ADF28KMC-WL	buc	30,0000	1 000,00	30 000,00
11.	7001008	Switch PoE min 8 canale, Min 8 porturi PoE 100Mbps	buc	8,0000	1 309,00	10 472,00
12.	7001009	NVR 256 Mbps, H.265+/H.265/H.264+/H.264, 16 canale 4 MP	buc	2,0000	4 114,00	8 228,00
13.	7001010	Switch (comutator de retea) Layer 3, 12 porturi	buc	1,0000	1 814,00	1 814,00
14.	7001011	Calculator Monitorizare Video (complect)	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00
15.	7001012	Sursa de alimentare de rezerva	buc	7,0000	2 205,00	15 435,00
16.	7001013	Dulap Metalic 800x600x250	buc	6,0000	1 550,00	9 300,00
17.	7001014	Dulap metalic 600x450x501	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
18.	7001015	Elemente de Fixare compatibile cu (ODWAC-15, UKN-2K: CA 1500 , UK-P-02)	buc	29,0000	22,50	652,50
19.	7001016	Soft de Monitorizare Video+Paza+ Module	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total materiale de construcții				122 156,70
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	147 201,76
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 010,81
Total	100,00 +	153 212,57
Cheltuieli de transport	7,00 %	8 550,97
Total	100,00 +	161 763,54
Cheltuieli de regie	55,00 %	13 774,78
Total	100,00 +	175 538,32
Beneficiu de deviz	5,00 %	8 776,92
Total	100,00 +	184 315,24
TVA	20,00 %	36 863,04

Total deviz:

221 178,28

Data completării: 17.01.2025

Semnat: _____

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic: SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

